48 ustawy z dnia                   
1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 1572               
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się pomocy finansowej Gminie Kędzierzyn - Koźle w wysokości 335 600,00 zł (słownie: trzysta 
trzydzieści pięć tysięcy sześćset złotych zero groszy) na dofinansowanie realizacji jej zadania własnego 
pn. Poprawa warunków treningowych dla sportowców poprzez modernizację boiska treningowego 
Stadionu Sportowego „Koźle” na nawierzchnię syntetyczną wraz z odwodnieniem. 

§ 2